
       Area della Ricerca Milano 1 Città Studi  

Atto pubblicato su profilo committente ai sensi dell'art. 29 c.1 D.Lgs. 50/2016

OGGETTO: Rettifica e Integrazione alla Decisione a contrattare per l’acquisto di apparati switch di Tipo 4 alimentazione
ridondante per la connessione alla rete  di  Area degli  Istituti AREA-IREA-STIIMA,  interventi   tecnici  di  installazione e
attivazione EDUROAM sulla rete wireless.

IL RESPONSABILE ARM1

VISTA la  Determina  a  contrattare  determina  Prot.830  del  4/12/18  l'acquisto  di  n.1  switch  per  la  connessione  rete
localeARM1 in adesione alla Convenzione CONSIP – Reti Locali 6;

VISTA  l’Integrazione Prot.87 del 14/02/2019 alla decisione prot.830 del 4/12/18 per l’acquisto di apparati switch di Tipo
4 con alimentazione ridondante per la connessione alla rete di Area degli  Istituti AREA-IREA-STIIMA in adesione alla
Convenzione CONSIP ;

CONSIDERATO che non è più possibile acquistare i prodotti derivati dalla Convenzione CONSIP – Reti Locali 6 in quanto
esaurita;

CONSIDERATO che, come indicato dal Punto Istruttore si dovrà procedere ad acquisto a carrello sul mercato elettronico;

CONSIDERATO che,  l’acquisto  di  cui  alle  premesse  dovrà  essere  integrato  con  la  voce  “interventi  tecnici  per
l’installazione”;

CONSIDERATO che negli stessi ordini si procederà anche agli acquisti necessari per l’attivazione del servizio EDUROAM
sulla rete wireless come indicato da determina a contrattare prot.630 dell’ 11/09/2018;

CONSIDERATE  le  premesse,  con  la  presente  determinazione  si  integrano  le  motivazioni  e  le  modalità  di
approvvigionamento previste dalle determine prot.830 del 4/12/18, Prot.87 del 14/02/2019 e  prot.630 dell’ 11/09/2018

D E T E R M I N A

- DI CONSIDERARE  l’importo della spesa complessiva  di  €14.379,27 IVA esclusa  (acquisto di apparati switch,
interventi tecnici di installazione e attivazione EDUROAM sulla rete wireless) di cui:

-  euro 11.888,66 netto per fornitura  voce di bilancio 22016- Apparati di telecomunicazione
-  euro 2.490,61 netto per servizi  voce di bilancio 13076 -  Manutenzione e riparazione beni immobili di proprietà.

- DI TRASMETTERE copia della presente agli uffici competenti per i successivi adempimenti.
  

        f.to digitalmente                   f.to digitalmente
       Visto Copertura Finanziaria

             IL RESPONSABILE ARM1 Città Studi Il Segretario Amministrativo ARM1  

(Dott. Giuseppe Costa)        (Rag.ra Elisabetta De Salvia)

       


		2019-06-10T10:25:03+0200
	Costa Giuseppe


		2019-06-10T10:39:14+0200
	De Salvia Elisabetta




